suite à une fusion de COUCHE-TARD INC. et CST CANADA CO, 
en date du 28 juin 2017, est la personne visée par l'avis et est la 
propriétaire de l'immeuble en vertu d'un titre de propriété publié au 
bureau de la publicité des droits de la circonscription foncière de 
Laval sous le numéro VINGT MILLION TROIS CENT VINGT-DEUX 
MILLE SEPT CENT SOIXANTE-SEIZE (20 322 776) en date du 11 
octobre 2013 et l'adresse de son domicile est le 4204, boulevard 
Industriel, Laval (Québec) H7L 0E3. 

3. DÉSIGNATION DE LA MJJNICJPALJTÉ ET DE L'UTILISATION 
AUTORISÉE 

L'immeuble est situé dans la ville de Laval et les usages 
« commerce » 1 et 2, les services publics, les usages domestiques et